РЕШЕНИЕ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЪНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧУБЕЕВСКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

14 декабря 2012 г.
с. Ивановское
№ 134
О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 02.05.2012 года № 91 «О Порядке переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, находящихся в собственности граждан и юридических лиц на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края»

В соответствии с Градостроительным Кодексом Российской Федерации; главой 4 Жилищного Кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 188-ФЗ (с последующими изменениями и дополнениями); статьёй 7,14,35,48 Федерального закона №-131-ФЗ от 06.10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; иными действующими федеральными законами и нормативными правовыми актами Российской Федерации и Ставропольского края; руководствуясь Уставом муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края,
Совет депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета от 02.05.2012 года № 91 «О Порядке переустройства и (или) перепланировки жилых помещений, находящихся в собственности граждан и юридических лиц на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края», согласно приложению № 1.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края в сети Интернет (www.ivanovskoe26.ru).
3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании органа местного самоуправления муниципального образования Ивановского сельсовета «Вестник Ивановского сельсовета».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию Совета депутатов муниципального образования Ивановского сельсовета по бюджету, экономической политике, налогам, транспорту, муниципальной собственности, строительству, коммунальному хозяйству и тарифной политике.

5. Настоящее решение вступает в законную силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального

образования Ивановского сельсовета

Кочубеевского района Ставропольского края

А.И.Солдатов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета депутатов муниципального

образования Ивановского сельсовета
Кочубеевского района Ставропольского края

от 14.12.2012 года № 134

Для рассмотрения заявлений по переустройству и (или) перепланировке жилых помещений находящихся в собственности граждан и юридических лиц на территории муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, создать комиссию в составе:

	Солдатов Анатолий Иванович
	Глава муниципального образования Ивановского сельсовета Кочубеевского района Ставропольского края, председатель комиссии;

	Члены комиссии:

	Хлопцева Оксана Александровна
	Юрисконсульт администрации Ивановского сельсовета;

	Череватый Игорь Юрьевич
	Специалист 1 категории администрации Ивановского сельсовета;

	Горбикова Ольга Анатольевна
	заместитель руководителя отдела муниципального хозяйства ГОиЧС, главный архитектор администрации Кочубеевского муниципального района Ставропольского края (по согласованию)

	Якимов Виталий Юрьевич
	Начальник Ивановского РЭУ (водопровод) (по согласованию)

	Коцба Али Карпович
	Директор ОАО «Кочубеевскрайгаз» (по согласованию)

	Мощенко Владимир Дмитриевич
	Начальник Районных Электрических сетей
(по согласованию)